
CARRER DEL DR FERRAN -1340-

JARDI DEL CAPELLANS -1007-

 PISCINES MUNICIPALS
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CARRER DE L'ALCALDE PASCUAL -140-

CARRER DE L'ALCALDE PASCUAL -140-

A

V

I

N

G

U

D

A

 

D

E

 

R

I

U

D

O

M

S

 

-

3

8

9

0

-

A

V

I

N

G

U

D

A

 

D

E

 

R

I

U

D

O

M

S

 

-

3

8

9

0

-

A

V

I

N

G

U

D

A

 

D

E

 

R

I

U

D

O

M

S

 

-

3

8

9

0

-

1/1000

OBRES PARC DEL LLISCAMENT
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de

Autors del projecte:  Oscar Blasco    Sergi Carulla

DO: Mª Cinta plana (Ajuntament de Reus)

Asistència tècnica DO: Oscar Blasco    Sergi Carulla

Planta arbrat

0 10 40 m

Plantacions

Arbre existent a conservar

Arbre singular a conservar

Populus alba (9 uts)

Populus nigra (9 uts)

Quercus ilex (9 uts)

Querus robur  (12 uts)

Celtis australis (9 uts)

Morera a conservar

Morera a trasplantar

Arbreexistent a conservar

Garrofer a trasplantar

Olivera a  trasplantar

Cicifus trasplantat

Alzina trasplantada
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